

Mapa CashFlows

CashFlow

| | | | | | | | |
|----------------|------------|----------|-------------------------|---------------|--------------|---------|-------------|
| Tipo CashFlow | Cliente | Morceda | EUR | V.Contracto | 192.835,42 € | Imposto | 51-NOR CONT |
| Negócio | Mobiliário | Operação | 2009090 - COT.COMERCIAL | Imposto Venda | 51-NOR CONT | Prazo | 36 |
| D.Inicial | 10/05/2016 | D.Final | 10/05/2019 | D.Valor | 10/05/2016 | | |
| Valor Residual | 1.926,06 € | | | Plafond | - | Regime | A |

| Tipo | Número | Data Valor | Capital Divida | Valor | Capital | Juros | Imposto | V. Vendas | Cap. Amortizado |
|--------|--------|------------|----------------|----------|----------|--------|----------|-----------|-----------------|
| RENDAS | 1 | 10/05/2016 | 192.835,42 | 5.421,33 | 5.421,33 | 0,00 | 1.246,91 | 0,00 | 5.421,33 |
| RENDAS | 2 | 10/06/2016 | 187.414,09 | 5.421,33 | 5.186,62 | 232,71 | 1.246,91 | 0,00 | 10.609,95 |
| RENDAS | 3 | 10/07/2016 | 182.225,47 | 5.421,33 | 5.195,07 | 226,26 | 1.246,91 | 0,00 | 15.805,02 |
| RENDAS | 4 | 10/08/2016 | 177.030,40 | 5.421,33 | 5.201,52 | 219,81 | 1.246,91 | 0,00 | 21.006,54 |
| RENDAS | 5 | 10/09/2016 | 171.828,88 | 5.421,33 | 5.207,98 | 213,35 | 1.246,91 | 0,00 | 26.214,52 |
| RENDAS | 6 | 10/10/2016 | 166.620,90 | 5.421,33 | 5.214,44 | 206,89 | 1.246,91 | 0,00 | 31.428,96 |
| RENDAS | 7 | 10/11/2016 | 161.406,46 | 5.421,33 | 5.220,92 | 200,41 | 1.246,91 | 0,00 | 36.648,88 |
| RENDAS | 8 | 10/12/2016 | 156.185,54 | 5.421,33 | 5.227,40 | 193,93 | 1.246,91 | 0,00 | 41.877,28 |
| RENDAS | 9 | 10/01/2017 | 150.958,14 | 5.421,33 | 5.233,89 | 187,44 | 1.246,91 | 0,00 | 47.111,17 |
| RENDAS | 10 | 10/02/2017 | 145.724,25 | 5.421,33 | 5.240,39 | 180,94 | 1.246,91 | 0,00 | 52.351,56 |
| RENDAS | 11 | 10/03/2017 | 140.483,86 | 5.421,33 | 5.246,90 | 174,43 | 1.246,91 | 0,00 | 57.598,46 |
| RENDAS | 12 | 10/04/2017 | 135.236,96 | 5.421,33 | 5.253,41 | 167,92 | 1.246,91 | 0,00 | 62.851,87 |
| RENDAS | 13 | 10/05/2017 | 129.983,55 | 5.421,33 | 5.259,93 | 161,40 | 1.246,91 | 0,00 | 68.111,80 |
| RENDAS | 14 | 10/06/2017 | 124.723,62 | 5.421,33 | 5.266,46 | 154,87 | 1.246,91 | 0,00 | 73.378,26 |
| RENDAS | 15 | 10/07/2017 | 119.457,16 | 5.421,33 | 5.273,00 | 148,33 | 1.246,91 | 0,00 | 78.651,26 |
| RENDAS | 16 | 10/08/2017 | 114.184,16 | 5.421,33 | 5.279,55 | 141,78 | 1.246,91 | 0,00 | 83.930,81 |

| Tipo | Número | Data | Valor | Capital/Divid | Valor | Capital | Juros | Imposto | +/= Vallas | Cap. Amortizado |
|-----------------------|--------|------------|-------|---------------|------------|------------|----------|-----------|------------|-----------------|
| RENDAS | 17 | 10/09/2017 | | 108.904,61 | 5.421,33 | 5.286,11 | 135,22 | 1.246,91 | 0,00 | 89.216,92 |
| RENDAS | 18 | 10/10/2017 | | 103.618,50 | 5.421,33 | 5.292,67 | 128,66 | 1.246,91 | 0,00 | 94.509,59 |
| RENDAS | 19 | 10/11/2017 | | 98.325,83 | 5.421,33 | 5.299,24 | 122,09 | 1.246,91 | 0,00 | 99.808,83 |
| RENDAS | 20 | 10/12/2017 | | 93.026,59 | 5.421,33 | 5.305,82 | 115,51 | 1.246,91 | 0,00 | 105.114,65 |
| RENDAS | 21 | 10/01/2018 | | 87.720,77 | 5.421,33 | 5.312,41 | 108,92 | 1.246,91 | 0,00 | 110.427,06 |
| RENDAS | 22 | 10/02/2018 | | 82.408,36 | 5.421,33 | 5.319,01 | 102,32 | 1.246,91 | 0,00 | 115.746,07 |
| RENDAS | 23 | 10/03/2018 | | 77.089,35 | 5.421,33 | 5.325,61 | 95,72 | 1.246,91 | 0,00 | 121.071,68 |
| RENDAS | 24 | 10/04/2018 | | 71.763,74 | 5.421,33 | 5.332,22 | 89,11 | 1.246,91 | 0,00 | 126.403,90 |
| RENDAS | 25 | 10/05/2018 | | 66.431,52 | 5.421,33 | 5.338,84 | 82,49 | 1.246,91 | 0,00 | 131.742,74 |
| RENDAS | 26 | 10/06/2018 | | 61.092,68 | 5.421,33 | 5.345,47 | 75,86 | 1.246,91 | 0,00 | 137.088,21 |
| RENDAS | 27 | 10/07/2018 | | 55.747,21 | 5.421,33 | 5.352,11 | 69,22 | 1.246,91 | 0,00 | 142.440,32 |
| RENDAS | 28 | 10/08/2018 | | 50.395,10 | 5.421,33 | 5.358,76 | 62,57 | 1.246,91 | 0,00 | 147.799,08 |
| RENDAS | 29 | 10/09/2018 | | 45.036,34 | 5.421,33 | 5.365,41 | 55,92 | 1.246,91 | 0,00 | 153.164,49 |
| RENDAS | 30 | 10/10/2018 | | 39.670,93 | 5.421,33 | 5.372,07 | 49,26 | 1.246,91 | 0,00 | 158.536,56 |
| RENDAS | 31 | 10/11/2018 | | 34.298,66 | 5.421,33 | 5.378,74 | 42,59 | 1.246,91 | 0,00 | 163.915,30 |
| RENDAS | 32 | 10/12/2018 | | 28.920,12 | 5.421,33 | 5.385,42 | 35,91 | 1.246,91 | 0,00 | 169.300,72 |
| RENDAS | 33 | 10/01/2019 | | 23.534,70 | 5.421,33 | 5.392,11 | 29,22 | 1.246,91 | 0,00 | 174.692,83 |
| RENDAS | 34 | 10/02/2019 | | 18.142,59 | 5.421,33 | 5.398,80 | 22,53 | 1.246,91 | 0,00 | 180.091,63 |
| RENDAS | 35 | 10/03/2019 | | 12.743,79 | 5.421,33 | 5.405,51 | 15,82 | 1.246,91 | 0,00 | 185.497,14 |
| RENDAS | 36 | 10/04/2019 | | 7.338,28 | 5.421,33 | 5.412,22 | 9,11 | 1.246,91 | 0,00 | 190.909,36 |
| VRRESIDUAL | 1 | 10/05/2019 | | 1.926,06 | 1.926,35 | 1.926,06 | 2,29 | 443,52 | 0,00 | 192.835,42 |
| Resultados gerais: 37 | | | | | 197.096,23 | 192.835,42 | 4.260,81 | 45.332,28 | 0,00 | |

Ante Voto de